}!

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г. 72/5357

О создании лесопаркового зеленого пояса
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

На основании материалов, представленных в Волгоградскую областную
Думу Общественной палатой Волгоградской области по вопросу создания
лесопаркового зеленого пояса городского округа город Урюпинск
Волгоградской области, и в соответствии с пунктом 6 статьи 62.2 Федерального
закона от 10 января 2002 года № 7-Ф3 "Об охране окружающей среды"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс городского округа город Урюпинск
Волгоградской области площадью 646 гектаров:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда”.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатель
“`, … . ЕВолгоградской областнои и.. то“ ЯО Н.П.Семисотов